
Eurol Slideway Oil 220 
Vysoce kvalitní olej pro mazání vodicích drah, plastů a kovů
Číslo položky E121492 Verze 1.1 15/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Leibaanolie 220 je řada nově vyvinutých vysoce kvalitních bezolovnatých leibaanových olejů, které jsou 
doporučovány pro mazání vodicích drah a vedení z plastu i kovu.
 
Eurol Leibaanolie 220 má velmi příznivé třecí vlastnosti. Díky tomu je i při krátkých a pomalých posuvových pohybech 
eliminován "stick-slip" efekt a je možné pracovat přesněji s menším počtem zmetků.
 
Eurol Leibaanolie 220 má vynikající demulgační schopnosti, což prodlužuje životnost jak leibaanového oleje, tak 
chladicí kapaliny, a neodkapává. Inhibitory oxidace a koroze zajišťují, že olej a stroj zůstávají v dobrém stavu.
 
Eurol Leibaanolie 220 nabízí kromě vynikající ochrany proti korozi silný a stabilní mazací film. Eurol Leibaanolie je také 
vhodný pro použití v hydraulických a cirkulačních systémech, jako řetězový olej nebo jako mazivo pro dopravní pásy.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva oranžový 
Hustota při 20°C 0.89 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 222.4 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 19.7 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 101 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 180 °C ASTM D 92

Bod nalití -12 °C ASTM D 97

Úroveň výkonu
• Cincinnati Machine P-50
• DIN 51 502 CGLP
• DIN 51524/2 (HLP)
• GM LS-2

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


